- 1 -

宁夏体育职业学院关于补充公开机关运行经费
及因公出国经费情况的说明

按照宁财（监）发﹝2023﹞407 号文件要求，现将宁夏体育

职业学院 2021 年度决算公开和 2022 年度预算公开中机关运行经

费情况及因公出国经费情况补充说明如下：

一、2021 年度决算机关运行经费补充说明

2021 年度本部门机关运行经费支出 2410889.2 元，比 2020

年度增加 1170783.66 元，增长 94.41%。主要原因是：2020 年因

疫情影响，学院开学时间短采用居家教学所以运行经费较少，2021

年教师及学生在校隔离，导致运行经费大幅上涨。

二、2021 年度决算因公出国（境）经费补充说明

2021 年度因公出国（境）费预算为 0元，支出决算为 0元，

完成预算的 100%；2021 年度因公出国（境）团组数 0个，累计因

公出国（境）人次数 0人次。开支内容包括：0。

三、2022 年度预算机关运行经费补充说明

2022 年，宁夏体育职业学院的机关运行经费财政拨款预算

263.25 万元，比 2021 年预算增加 16.31 万元，增长 6.6%。主要

原因是学院学生人数增加，维修费及水电费增加。

宁夏体育职业学院

2023 年 9月 26 日

宁 夏 体 育 职 业 学 院

	按照宁财（监）发﹝2023﹞407号文件要求，现将宁夏体育职业学院2021年度决算公开和2022年度
	2021年度本部门机关运行经费支出2410889.2元，比2020年度增加1170783.66元，增
	2021年度因公出国（境）费预算为0元，支出决算为0元，完成预算的100%；2021年度因公出国（境